
Faites signe au conducteur
à l’approche du bus

04 38 70 38 70
0 800  941  103

reso-m.fr (Métropole)

(Grésivaudan)

  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi uniquement en période scolaire 

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024

ALLER LM-JV
Cave Coopérative 08:20
Rue Haussepied 08:21
La Fumas 08:22
La Branchy 08:24
Saint-Vincent-de-Mercuze Mairie 08:26
Saint-Vincent-de-Mercuze Piscine 08:30
Lotissement de la Barde 08:35
GS Doudart de Lagrée 08:40

RETOUR LM-JV
GS Doudart de Lagrée 16:35
Saint-Vincent-de-Mercuze Piscine 16:43
Lotissement de la Barde 16:46
Saint-Vincent-de-Mercuze Mairie 16:48
La Branchy 16:50
La Fumas 16:51
Rue Haussepied 16:53
Cave Coopérative 16:55

Saint-Vincent-de-Mercuze 
Saint-Vincent-de-Mercuze ÉCOLE Doudart de Lagrée


